令和７年７月１日

精華町議会

議 長 岡 本 篤 様

総務事業常任委員会

委員長 大 野 翠

（ 公 印 省 略 ）

総務事業常任委員会審査報告書

本委員会に付託された事件は、審査の結果次のとおり決定したので、会議規則第８０

条の規定により報告します。

記

事件の番号 件 名 審査の結果

議案第４３号 精華町都市計画審議会条例一部改正について 原案可決

議案第４４号
大型トイレカーの取得の専決処分の承認を求めることにつ

いて
原案承認

議案第４５号 町の区域及び名称の変更について 原案可決

議案第４６号 パーテーションの取得について 原案可決

議案第４７号 簡易ベットの取得について 原案可決

議案第４８号 町道路線の廃止について 原案可決

議案第４９号 町道路線の認定について 原案可決

議案第５２号 消防団小型動力ポンプ付積載車の取得について 原案可決

議案第５４号
精華町投票管理者等の報酬及び費用弁償条例一部改正につ

いて
原案可決